ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	 21  августа 2021 года

	№ 19/272-5

п.Горшечное
О назначении членов УИК с правом решающего голоса в составы  участковых избирательных комиссий избирательных участков Горшеченского района Курской области

На основании решения Избирательной комиссии Курской области от 24 июля 2021 года № 139/1364-6 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Курской области»,  в соответствии с пунктом 25 «Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Горшеченского района Курской области
РЕШИЛА:
       1. Зачислить в состав участковых избирательных комиссий Горшеченского района Курской области лиц, согласно прилагаемому списку.
 2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной  комиссии Горшеченского района А.Е. Райлло.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                  Т.А.Малахова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                  А.Е.Райлло
Приложение

                                                                                      к решению территориальной избирательной комиссии

                                                                                         Горшеченского  района

                                                                                           от 21.08.2021 года № 19/272-5

Список кандидатур, назначенных в  составы
участковых комиссий Горшеченского района Курской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Муратов Роман Николаевич
	30.05.1988
	Собранием избирателей по месту жительства
	266

	2.
	Овсянников Александр Борисович
	18.09.1985
	Собранием избирателей по месту работы
	267

	3.
	Иноземцева Олеся Сергеевна
	06.05.1982
	Собранием избирателей по месту жительства
	272

	4.
	Казанжеу Ольга Алексеевна
	28.06.1976
	Собранием избирателей по месту работы
	272

	5.
	Бормина Лариса Николаевна
	15.01.1978
	Собранием избирателей по месту жительства
	274

	6.
	Аладьев Александр Михайлович
	14.12.1960
	Собранием избирателей по месту жительства
	275

	7.
	Шевченко Наталья Викторовна
	29.01.1975
	Собранием избирателей по месту работы
	276

	8.
	Овсянников Александр Анатольевич
	17.08.1960
	Горшеченское МО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	277

	9.
	Бредихина Наталья Сергеевна
	03.08.1982
	Собранием избирателей по месту работы
	289

	10.
	Хорошилова Наталья Петровна
	17.05.1960
	Горшеченское МО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	290

	11.
	Завалишина Виктория Викторовна
	12.07.1997
	Собранием избирателей по месту жительства
	293

C:\Users\User\Desktop\Documents (2)\ТИК\Решения\5 созыв\19-272-Назначение.doc
C:\Users\User\Desktop\Documents (2)\ТИК\Решения\5 созыв\19-272-Назначение.doc